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Copa Sudoeste

Pos. Numeral
1 373
2 375
3 384
4 386
5 352
6 348
7 307
8 314
9 339
10 358
11 364
12 367
13 319
14 309
15 393
16 333
17 355
18 316
19 343
20 330
21 310
22 399
23 323
24 335
25 318
26 329
27 363
28 412
29 388
30 302
31 413
32 390
33 321
34 394
35 301
36 414
37 341
38 353
39 359
40 305
41 337
42 304
43 369
44 311
45 351
46 411
47 397
48 326
49 415
50 403
51 379
52 306
53 324
54 344
55 381
56 385
57 349
58 347
59 334
60 345
61 410
62 322
63 409
64 370
65 407
66 313

Nome completo

Rubens Matias

Victor Gabriel Pescinelli Fatia
Marcos Felipe do Nascimento Rosa
Andreali Ferreira Gomes

Osvaldo Rodrigues Bento

Marcio José Lima de Oliveira
Bruno Oshiro

Deivid Willian Benfica Campos
Jonathan Rodrigues da Luz
Ronaldo Miranda

Vinicius Henrique Garcia de Moraes
Wagner Roberto Miranda

Edson Ricardo de Lima Santos
Carlos Eduardo Vieira

Thiago William Rangel Fermino
Jodo Mateus Gomes de Souza
Paulo Vitor Romanoff Paiva

Diogo Gabriel Rodrigues

Lucas Fragoso Batista

Guilherme Roberto da Silva Vieira
Carlos Elivelton Fernandes

Rodrigo Honomiel e Vitério Marvulle
Felipe Angelo Domingues

Jodo Santana da Silva

Eder Sebastiao Junior

Guilherme Nogueira Marin

Vicente Fernandes Pereira Neto
Adriano Russo

Elian Silva Marcos

Andre Holtz

Raolisson Rodrigues Rocha
Matheus dos Santos de Moraes
Elson Aparecido Dias

Reinaldo Fortes

Alexandre Aparecido de Oliveira
Carlos Eduardo Ferreira Junior
Leonardo de Goes Oliveira Aimeida
Otavio Vinicius Coradi

Ronilto Gongalves Senario da Silva
Benedito Guilherme da Silva Junior
Jobson José Sobrinho

Benedito Augusto Martins de Oliveira
Wanderson Casemiro Gongalves Bandeira
Damido Santana Neves da Silva
Nilton Jose Lopes Pereira

Luis Ricardo Dias

Danilo Marono e Rodrigo Ap Anastacio
Paulo Henrique de Oliveira Farias
Pedro Pietro

Eberson Fernando do Nascimento Moura
Diego Alves Guilherme

Bruno Ant6nio de Souza Oliveira
Fernando Tomé da Costa

Lucas Smanioto

Antonio Vinicius Ferreira da Silva
Renan Carneiro Oliveira

Mauricio Mendes de Oliveira

Luiz Henrique Galliciani de Queiroz
Tarcisio Vida

Luiz Fernando Durante Berto
Everson Castro de Souza

Emanuel Barbosa de Lima
Claudiane Moreira

Willian Cordeiro de Lima

Luiz Henrigue de Medeiros

Davi Ramos Nogueira

r Copa Sudoeste MTB 2025 - Etapa 1

Clube-Cidade

TSTeam/ Specialbikes

Special Bikes

Copa Paulista de MTB

Epidemia Team AMCI

Training Strong/BBR Componentes
Star Cycling

Flavio Bikes / Esfiha Show
Corneteiros

Special Bikes

Arrival / Copa Sudoeste de MTB
Tempermax / Amalia Bikes
Vaguinho Bikes

Star Cycling

Arrival / Special Bikes

Star Cycling

Urla MTB

WC Bikes

Corneteiros

Itapetininga Team
Urla MTB

M3 Bike Team
Corneteiros
Komtender’s

Star Cycling
Epidemia Team AMCI
Onex

Tsw Racing Team SP
VF Team

Star Cycling

Urla MTB

Team Bike Lopes

Egmax

Nick Network

Itapetininga Team

Urla MTB

Coradi Bike Shop

Flavio Bikes / Esfiha Show
Urla MTB

Komtender's

Neno Bikes MTB Racing
WC Bikes

Coxinha Team

Team Bike Lopes

Urla MTB

Aero Bike

Urla MTB

Corneteiros

igarapé New holland e Itapeva bike team
Tempermax / Amalia Bikes
Itapetininga Team
Corneteiros

Mendes Bike Team

VF team ONEX/ D'TATOS MULTIMARCAS
VF Team Onex

Mendes Bike Team

Urla MTB

Neno Bikes MTB Racing
Coradi Bike Shop

Urla MTB

Itararé / TrainingStrong
Urla MTB

Urla MTB

Bike Sarapui

Komtender’s

Tempo

1:42:12.969
1:42:19.629
1:45:35.363
1:45:35.363
1:47:23.664
1:47:29.219
1:50:54.901
1:51:34.663
1:51:36.546
1:52:45.531
1:52:49.111
1:53:06.969
1:53:46.265
1:54:16.752
1:54:16.752
1:54:20.872
1:54:33.027
1:56:32.558
1:56:37.426
1:57:42.703
1:57:44.297
1:58:40.381
1:58:41.988
1:58:48.098
1:59:22.827
2:00:20.745
2:00:34.395
2:00:52.189
2:01:28.474
2:01:32.451
2:01:35.056
2:01:49.278
2:02:08.364
2:03:12.482
2:03:21.137
2:03:37.972
2:03:44.697
2:04:05.625
2:04:15.614
2:04:49.918
2:04:53.233
2:04:57.317
2:05:03.495
2:05:03.495
2:05:03.495
2:05:28.716
2:05:31.181
2:05:44.064
2:05:49.068
2:06:57.780
2:07:36.403
2:08:30.789
2:10:42.109
2:11:24.206
2:11:40.031
2:11:41.330
2:11:50.128
2:12:50.261
2:12:50.261
2:13:10.543
2:13:19.922
2:14:21.920
2:16:23.477
2:16:23.477
2:16:27.153
2:17:12.262
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Pos.

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100

Numeral

300
418
338
405
401
303
371
317
342
354
332
312
365
402
331
377
325
350
346
404
383
391
361
328
406
315
362
408
336
392
327
382
356
378

Nome completo

Alessandra Martins de Campos

Adryan Souza e Rodrigo Henrique C Se Souza
Joilson Costa Camargo

Danillo Velloso Barreiro e Joel Francisco Velloso Barreiro
Daniela Wissmann

Antonio Donizete Pereira

Daniel Barboza

Douglas Melo

Leonardo Alexandre Baptista

Paula Medeiros Almeida Ferreira

Jean Maganeiro

Daniel da Costa Bueno e Wanderlei Pereira dos Santos
Vitor Vasques

JOCELYN FIUSA “Joce”

Jayme Luzia Filho

Vanderlei Maciel

Francine Camargo

Murilo Henrique Ribeiro de Queiroz

Luiz Antonio Sampaio

Matheus Lamar Coelho de Oliveira

Eduardo Augusto de Paulo

Altino Pires da Silva Junior

Sidney Jeremias Santos

Giseli Marques Queiroz

Lidia Mendes Carneiro

Diego Abreu dos Santos e Samuel Wiltemburg
Suzana Lima Oliveira

Cicero Marcio da Silva

Jodo Victor Medeiros Pereira de Souza
Jansen de Lima Batista

Giovana Pires

Fabiola de Camargo Mariano Rodrigues
Rafaelle Cristine da Silva

André Luiz Alves Mendes

Clube-Cidade

Neno Bikes MTB Racing

Team S&o Nicolau

Itapetininga Team

D'tatos veiculos / Panificadora Quinze
Komtender's

Coxinha Team

Tempermax / Amalia Bikes

Botucatu Race Team /Bar do Adil / Godoy bairro
Komtender's

Itapetininga Team

JM Racing

Negocera Bike

Thor bike Service / Giseli Marques Personal Treiner / Vini Bi

TNT T6 na Trilha- Agudos
Torre Bike

Onex

monsnaticos

Itapetininga Team

Pé de Vela Bike

Godoy Bike Team

Pennhasco / Agro Boi

Thor bike Service / Giseli Marques Personal Trainer / Vini Bi
Tempermax / Amalia Bikes

Gorillas

Star Cycling

Botucatu Race Team

Mendes Bike Team

Team S&o Nicolau

Epidemia Team AMCI
Tempermax / Amalia Bikes
Mendes Bike Team

Tempo

2:17:21.185
2:20:28.655
2:20:58.402
2:21:06.285
2:21:13.310
2:21:40.774
2:22:54.151
2:24:10.703
2:24:29.449
2:24:49.826
2:26:17.504
2:26:28.561
2:26:42.940
2:26:53.478
2:26:55.100
2:27:49.113
2:30:54.356
2:32:53.946
2:36:04.966
2:38:56.881
2:39:25.099
2:39:26.531
2:39:26.531
2:44:16.824
2:46:51.859
2:49:40.394
2:55:40.966
2:59:35.494
3:00:52.414
3:04:15.732
3:04:19.321
3:08:44.502
3:09:47.435
3:13:05.716
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